
ZARZĄDZENIE Nr 62/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 12 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Karczewie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) 
 
i art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.
1
) oraz § 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Karczewie w  składzie: 

1) Pani Małgorzata Żywek   

2) Pan Karol Chróścik   

3) Pan Wojciech Rastawicki 

4) Pani Bogumiła Wiatrak  

5) Pan Marian Chachaj  

6) Pan Andrzej Jabłoński 

7) Pani Magdalena Daniel 

8) Pan Adam Żaroń 

9) Pani Ewa Trzaskowska 

10) Pan Robert Traczyk 

11) Pani Urszula Trzaskowska 

12) Pani Bogumiła Majewska  

 

 § 2. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej 

pracy.  

 § 3. Wyznacza się Panią Małgorzatę Żywek na  Przewodniczącą Komisji. 

 

 § 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                                   mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 
1
Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 

2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 761 i 730. 


